
１００ｍ 大会記録 山口陸スポ H20

決勝 13:00

　（ 決　　勝　　 ）

1組 （　+　- 0.0 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録 備　考

1） （ ） （ ）
2） 201 松尾　伊織 2 （ 山口陸上スポ少 ） （ 1 ） 17”75 大会新
3） 661 西村　拓己 2 （ 山口ＡＣ ） （ 3 ） 19”57
4） 202 浜脇　直哉 2 （ 山口陸上スポ少 ） （ 2 ） 18”79
5） 660 野村　　空 1 （ 山口ＡＣ ） （ 5 ） 21”89
6） 204 波山　正陽 2 （ 山口陸上スポ少 ） （ 6 ） 22”16
7） 668 熊野　　巧 1 （ 山口ＡＣ ） （ 4 ） 21”53
8） （ ） （ ）

総合順位
順　位 番　号 氏　名 学　年 所　属 記　録 備　考

1） 201 松尾　伊織 2 ( 山口陸上スポ少 ） 17”75 大会新

2） 202 浜脇　直哉 2 ( 山口陸上スポ少 ） 18”79

3） 661 西村　拓己 2 ( 山口ＡＣ ） 19”57

4） 668 熊野　　巧 1 ( 山口ＡＣ ） 21”53

5） 660 野村　　空 1 ( 山口ＡＣ ） 21”89

6） 204 波山　正陽 2 ( 山口陸上スポ少 ） 22”16

7） #NUM! #NUM! #NUM! ( #NUM! ） #NUM! #NUM!

8） #NUM! #NUM! #NUM! ( #NUM! ） #NUM! #NUM!

スポ少　２年男子 18”15 藤村　海都

- 41 -



１００ｍ 大会記録 山口陸スポ H20

　（ 3 組　タイムレース ）

1組 （　+　 0.6 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録 備　考

1） （ ） （ ）
2） 304 古屋　智旭 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 5 ） 19”02
3） 312 水津　悠斗 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 4 ） 18”55
4） 308 柿並　　颯 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 3 ） 18”47
5） 238 平井　佑幸 3 （ 小郡陸上少年団 ） （ 2 ） 17”38
6） 316 大石　淳一 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 1 ） 16”75 大会新
7） （ ） （ ）
8） （ ） （ ）

2組 （　+ 0.4 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録 備　考

1） （ ） （ ）
2） 305 森野　博雅 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 3 ） 18”63
3） 306 谷口　直人 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 4 ） 18”69
4） 213 後根　裕次郎 3 （ 小郡陸上少年団 ） （ 2 ） 18”30
5） 314 青木　泰成 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 1 ） 18”23
6） 311 田中　涼太 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 6 ） 18”93
7） 317 松浦　匡秀 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 5 ） 18”81
8） （ ）

3組 （　+　- 0.2 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録 備　考

1） （ ） （ ）
2） 309 藤村　海都 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 1 ） 16”47 大会新
3） 208 上田　悠太 3 （ 小郡陸上少年団 ） （ 2 ） 17”04
4） 307 山岡　竜太朗 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 5 ） 18”49
5） 315 片山　蒼麻 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 3 ） 17”71
6） 310 熊川　卓宏 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 4 ） 17”91
7） 313 田原　瑠偉 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 6 ） 21”09
8） （ ） （ ）

総合順位
順　位 番　号 氏　名 学　年 所　属 記　録 備　考

1） 309 藤村　海都 3 ( 山口陸上スポ少 ） 16”47 大会新

2） 316 大石　淳一 3 ( 山口陸上スポ少 ） 16”75 大会新

3） 208 上田　悠太 3 ( 小郡陸上少年団 ） 17”04

4） 238 平井　佑幸 3 ( 小郡陸上少年団 ） 17”38

5） 315 片山　蒼麻 3 ( 山口陸上スポ少 ） 17”71

6） 310 熊川　卓宏 3 ( 山口陸上スポ少 ） 17”91

7） 314 青木　泰成 3 ( 山口陸上スポ少 ） 18”23

8） 213 後根　裕次郎 3 ( 小郡陸上少年団 ） 18”30

16”79 河村　悠史スポ少　３年男子
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１００ｍ 大会記録 山口陸スポ H20

　（ 決　　勝　　 ）

1組 （　+　- 0.0 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録 備　考

1） 215 倉田　雄理 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 6 ） 19”35

2） 196 清水　翔伍 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ

3） 401 山本　峻太朗 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 2 ） 16”07

4） 199 宮崎　史嗣 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 1 ） 15”92 大会新

5） 220 中山　優輝 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 3 ） 16”13

6） 402 宮本　翔一郎 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 4 ） 17”23

7） 193 志賀　秀成 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 5 ） 18”55

8） 708 冨田　龍太郎 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 7 ） 20”64

総合順位
順　位 番　号 氏　名 学　年 所　属 記　録 備　考

1） 199 宮崎　史嗣 4 ( 小郡陸上少年団 ） 15”92 大会新

2） 401 山本　峻太朗 4 ( 山口陸上スポ少 ） 16”07

3） 220 中山　優輝 4 ( 小郡陸上少年団 ） 16”13

4） 402 宮本　翔一郎 4 ( 山口陸上スポ少 ） 17”23

5） 193 志賀　秀成 4 ( 小郡陸上少年団 ） 18”55

6） 215 倉田　雄理 4 ( 小郡陸上少年団 ） 19”35

7） 708 冨田　龍太郎 4 ( 小郡陸上少年団 ） 20”64

8） #NUM! #NUM! #NUM! ( #NUM! ） #NUM!

15”97 松田　昌紀スポ少　４年男子
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１００ｍ 大会記録 小郡陸上 H20

　（ 2 組　タイムレース ）

1組 （　　- 2.5 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録 備　考

1） （ ） （ ）

2） 669 小林　勇輝 5 （ 山口ＡＣ ） （ ） ＤＮＳ

3） 502 田村　香輝 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 1 ） 17”57

4） 233 福江　隆志 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ

5） 501 今岡　良太 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 2 ） 18”09

6） 203 惣代　拓実 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ 3 ） 18”85

7） （ ） （ ）

8） （ ） （ ）

2組 （　　- 0.5 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録 備　考

1） （ ） （ ）

2） 507 原田　真行 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 4 ） 16”42

3） 672 木本　裕貴 5 （ 山口ＡＣ ） （ 3 ） 15”56

4） 505 井上　翔遥 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ ） ＤＮＳ

5） 671 蒲生　望 5 （ 山口ＡＣ ） （ 1 ） 14”86 大会新

6） 810 長尾　達弥 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ 2 ） 15”48

7） 503 大賀　正彦 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 5 ） 17”26

8） （ ） （ ）

総合順位
順　位 番　号 氏　名 学　年 所　属 記　録 備　考

1） 671 蒲生　望 5 ( 山口ＡＣ ） 14”86 大会新

2） 810 長尾　達弥 5 ( 小郡陸上少年団 ） 15”48

3） 672 木本　裕貴 5 ( 山口ＡＣ ） 15”56

4） 507 原田　真行 5 ( 山口陸上スポ少 ） 16”42

5） 503 大賀　正彦 5 ( 山口陸上スポ少 ） 17”26

6） 502 田村　香輝 5 ( 山口陸上スポ少 ） 17”57

7） 501 今岡　良太 5 ( 山口陸上スポ少 ） 18”09

8） 203 惣代　拓実 5 ( 小郡陸上少年団 ） 18”85

15”29 古木　宏典スポ少　５年男子
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１００ｍ 大会記録 小郡陸上 H18

　（ 決　　勝　　 ）
1組 （　　- 1.4 ｍ）

番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録 備　考

1） 602 遠藤　祐貴 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 6 ） 16”74

2） 804 山下　青斗 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 8 ） 19”18

3） 209 福本　竜也 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 3 ） 15”49

4） 605 吉冨　恭平 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 2 ） 14”98

5） 218 古木　宏典 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 1 ） 14”69

6） 604 浜脇　建伍 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 5 ） 16”26

7） 231 松尾　拓実 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 7 ） 17”49

8） 603 伊藤　啓浩 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 4 ） 15”73

総合順位
順　位 番　号 氏　名 学　年 所　属 記　録 備　考

1） 218 古木　宏典 6 ( 小郡陸上少年団 ） 14”69

2） 605 吉冨　恭平 6 ( 山口陸上スポ少 ） 14”98

3） 209 福本　竜也 6 ( 小郡陸上少年団 ） 15”49

4） 603 伊藤　啓浩 6 ( 山口陸上スポ少 ） 15”73

5） 604 浜脇　建伍 6 ( 山口陸上スポ少 ） 16”26

6） 602 遠藤　祐貴 6 ( 山口陸上スポ少 ） 16”74

7） 231 松尾　拓実 6 ( 小郡陸上少年団 ） 17”49

8） 804 山下　青斗 6 ( 小郡陸上少年団 ） 19”18

スポ少　６年男子 12”98 田中　　博
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1000ｍ 大会記録 山口ＡＣ H19

決勝 16:15

　（ 2 組　タイムレース ）

1組
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録 備　考

1） 602 遠藤　祐貴 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 2 ） 3'54”39

2） 215 倉田　雄理 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 12 ） 4'39”35

3） 238 平井　佑幸 3 （ 小郡陸上少年団 ） （ 4 ） 4'02”63

4） 213 後根　裕次郎 3 （ 小郡陸上少年団 ） （ 9 ） 4'25”12

5） 208 上田　悠太 3 （ 小郡陸上少年団 ） （ 10 ） 4'32”50

6） 661 西村　拓己 2 （ 山口ＡＣ ） （ 11 ） 4'33”58

7） 231 松尾　拓実 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 13 ） 4'39”63

8） 501 今岡　良太 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 7 ） 4'11”97

9） 708 冨田　龍太郎 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 14 ） 4'43”53

10） 401 山本　峻太朗 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 3 ） 4'01”17

11） 507 原田　真行 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 6 ） 4'07”21

12） 233 福江　隆志 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ

13） 203 惣代　拓実 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ 8 ） 4'24”33

14） 220 中山　優輝 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 1 ） 3'53”36
15） 502 田村　香輝 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 5 ） 4'05”80

2組
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録 備　考

1） 196 清水　翔伍 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ

2） 199 宮崎　史嗣 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 10 ） 4'08”74

3） 604 浜脇　建伍 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 3 ） 3'37”39

4） 804 山下　青斗 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 12 ） 4'13”00

5） 402 宮本　翔一郎 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 7 ） 3'50”43

6） 193 志賀　秀成 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 11 ） 4'10”42

7） 810 長尾　達弥 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ 9 ） 4'04”99

8） 603 伊藤　啓浩 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 2 ） 3'29”02

9） 218 古木　宏典 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 8 ） 4'03”44

10） 209 福本　竜也 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 4 ） 3'40”96

11） 671 蒲生　望 5 （ 山口ＡＣ ） （ 6 ） 3'45”91

12） 672 木本　裕貴 5 （ 山口ＡＣ ） （ 5 ） 3'44”00

13） 605 吉冨　恭平 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 1 ） 3'28”28

14） 669 小林　勇輝 5 （ 山口ＡＣ ） （ ） ＤＮＳ

総合順位
順　位 番　号 氏　名 学　年 所　属 記　録 備　考

1） 605 吉冨　恭平 6 ( 山口陸上スポ少 ） 3'28”28

2） 603 伊藤　啓浩 6 ( 山口陸上スポ少 ） 3'29”02

3） 604 浜脇　建伍 6 ( 山口陸上スポ少 ） 3'37”39

4） 209 福本　竜也 6 ( 小郡陸上少年団 ） 3'40”96

5） 672 木本　裕貴 5 ( 山口ＡＣ ） 3'44”00

6） 671 蒲生　望 5 ( 山口ＡＣ ） 3'45”91

7） 402 宮本　翔一郎 4 ( 山口陸上スポ少 ） 3'50”43

8） 220 中山　優輝 4 ( 小郡陸上少年団 ） 3'53”36

3'12”86 井上　慎也スポ少男子
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4×100ｍR オープン競技

決勝 17:05

　（ 決　　勝　　 ）

1組

2レーン 走順 3レーン 走順

1） 603 伊藤　啓浩 2 1） 1

2） 604 浜脇　建伍 3 2） 2

3） 605 吉冨　恭平 4 3）

4） 505 井上　翔遥 4） 4

5） 401 山本　峻太朗 5） 3

6） 602 遠藤　祐貴 1 6）

順位 2位

タイム 64秒07 

4レーン 走順 5レーン 走順

1） 501 今岡　良太 1 1）

2） 502 田村　香輝 2 2）

3） 503 大賀　正彦 3 3）

4） 507 原田　真行 4 4）

5） 402 宮本　翔一郎 5）

6） 6）

順位 3位

タイム 68秒91 

総　合　順　位

順位 （　　　選　手　名　　　） 記　録 備考

1） （ ） 61”50

2） （ ） 64”07

3） （ ） 68”91

4） （ ） #NUM!

5） （ ） #NUM!

6） （ ） #NUM!

7） （ ） #NUM!

8） （ ） #NUM!

スポ少男子

福本　竜也

山口陸上スポ少Ａ 小郡陸上少年団

209

順位 1位

218 古木　宏典

タイム 61秒50 

196 清水　翔伍

810 長尾　達弥

231 松尾　拓実

山口陸上スポ少Ａ 遠藤　伊藤　浜脇　吉冨　

山口陸上スポ少Ｂ

チ　ー　ム　名

小郡陸上少年団 福本　古木　松尾　長尾　

順位 #N/A

#NUM! #NUM!

#NUM! #NUM!

山口陸上スポ少Ｂ

#NUM! #NUM!

#NUM! #NUM!

#NUM!

タイム #N/A

#NUM!

今岡　田村　大賀　原田　
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１００ｍ 大会記録 山口陸スポ H20

決勝 13:25

　（ 決　　勝　　 ）

1組 （　　- 0.7 ｍ）

番　号 氏　名 所　属 順　位 記　録 備　考

1） （ ） （ ）

2） 252 吉冨　加奈子 2 （ 山口陸上スポ少 ） （ 4 ） 19”42

3） 253 見寄　のぞみ 2 （ 山口陸上スポ少 ） （ 5 ） 19”74

4） 254 阿部　かおり 2 （ 山口陸上スポ少 ） （ 2 ） 18”41 大会新

5） 610 山村　愛美 2 （ 山口ＡＣ ） （ 1 ） 18”10 大会新

6） 255 佐藤　美帆 2 （ 山口陸上スポ少 ） （ 7 ） 21”45

7） 256 石川　佳奈 2 （ 山口陸上スポ少 ） （ 6 ） 20”71

8） 251 伊藤　奈都実 2 （ 山口陸上スポ少 ） （ 3 ） 19”22

総合順位

順　位 番　号 氏　名 学　年 所　属 記　録 備　考

1） 610 山村　愛美 2 ( 山口ＡＣ ） 18”10 大会新

2） 254 阿部　かおり 2 ( 山口陸上スポ少 ） 18”41 大会新

3） 251 伊藤　奈都実 2 ( 山口陸上スポ少 ） 19”22

4） 252 吉冨　加奈子 2 ( 山口陸上スポ少 ） 19”42

5） 253 見寄　のぞみ 2 ( 山口陸上スポ少 ） 19”74

6） 256 石川　佳奈 2 ( 山口陸上スポ少 ） 20”71

7） 255 佐藤　美帆 2 ( 山口陸上スポ少 ） 21”45

8） #NUM! #NUM! #NUM! ( #NUM! ） #NUM!

スポ少　２年女子 19”18 梅田　奈都
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１００ｍ 大会記録 小郡陸上 H20

　（ 2 組　タイムレース ）

1組 （　　- 2.0 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録 備　考

1） 358 原田　優香 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 7 ） 19”75

2） 357 白澤　麗菜 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 8 ） 20”93

3） 353 生田　楓華 3 （ 小郡陸上少年団 ） （ 5 ） 18”91

4） 269 平連　佑菜 3 （ 小郡陸上少年団 ） （ 3 ） 18”73

5） 196 清水　このみ 3 （ 小郡陸上少年団 ） （ 1 ） 18”04

6） 352 小川　萌子 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 4 ） 18”74

7） 361 河野　百花 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 6 ） 19”63

8） 363 永尾　世理奈 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 2 ） 18”46

2組 （　　- 1.4 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録 備　考

1） 355 田中　香乃 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 1 ） 17”58

2） 567 野村　雨音 3 （ 山口ＡＣ ） （ 4 ） 17”71

3） 360 武田　綾香 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 2 ） 17”67

4） 353 梅田　奈都 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 5 ） 17”95

5） 351 山田　実穂 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 7 ） 18”75

6） 359 西本　美晴 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 8 ） 18”88

7） 194 倉本　奈緒 3 （ 小郡陸上少年団 ） （ 2 ） 17”67

8） 345 倉本　美知 3 （ 小郡陸上少年団 ） （ 6 ） 18”48

総合順位

順　位 番　号 氏　名 学　年 所　属 記　録 備　考

1） 355 田中　香乃 3 ( 山口陸上スポ少 ） 17”58

2） 360 武田　綾香 3 ( 山口陸上スポ少 ） 17”67

2） 194 倉本　奈緒 3 （ 小郡陸上少年団 ） 17”67

4） 567 野村　雨音 3 ( 山口ＡＣ ） 17”71

5） 353 梅田　奈都 3 ( 山口陸上スポ少 ） 17”95

6） 196 清水　このみ 3 ( 小郡陸上少年団 ） 18”04

7） 363 永尾　世理奈 3 ( 山口陸上スポ少 ） 18”46

8） 345 倉本　美知 3 ( 小郡陸上少年団 ） 18”48

スポ少　３年女子 17”27 杉山　友惟
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１００ｍ 大会記録 山口陸スポ H20

　（ 2 組　タイムレース ）

1組 （　　- 0.4 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録 備　考

1） 456 柿並　結香 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 6 ） 18”62

2） 458 小林　由衣 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 2 ） 17”75

3） 476 権田　唯菜 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 7 ） 18”78

4） 192 寺崎　香澄 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 3 ） 17”94

5） 466 松富　想 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 4 ） 17”96

6） 527 木原　有美香 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 8 ） 20”23

7） 483 橋本　真桜 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 5 ） 18”46

8） 453 北川　紅実 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 1 ） 16”96

2組 （　　- 1.1 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録 備　考

1） 454 吉岡　里緒 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 8 ） 18”82

2） 612 西永　菜津 4 （ 山口ＡＣ ） （ 2 ） 16”56

3） 193 杉山　友惟 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 1 ） 16”02 大会新

4） 590 小林　和野華 4 （ 山口ＡＣ ） （ 4 ） 17”84

5） 424 古林　美莉 4 （ 山口ＡＣ ） （ 3 ） 17”80

6） 611 熊野　あいな 4 （ 山口ＡＣ ） （ 7 ） 18”57

7） 457 岡村　明紀 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 5 ） 17”88

8） 452 宇治　優希 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 6 ） 18”31

総合順位
順　位 番　号 氏　名 学　年 所　属 記　録 備　考

1） 193 杉山　友惟 4 ( 小郡陸上少年団 ） 16”02 大会新
2） 612 西永　菜津 4 ( 山口ＡＣ ） 16”56
3） 453 北川　紅実 4 ( 山口陸上スポ少 ） 16”96
4） 458 小林　由衣 4 ( 山口陸上スポ少 ） 17”75
5） 424 古林　美莉 4 ( 山口ＡＣ ） 17”80
6） 590 小林　和野華 4 ( 山口ＡＣ ） 17”84
7） 457 岡村　明紀 4 ( 山口陸上スポ少 ） 17”88

8） 192 寺崎　香澄 4 ( 山口陸上スポ少 ） 17”94

16”30 福原かほるスポ少　４年女子
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１００ｍ 大会記録 小郡陸上 H20

　（ 3 組　タイムレース ）
1組 （　　- 2.0 ｍ）

番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録 備　考

1） （ ）
2） 211 末廣　菜々子 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ
3） 557 堀田　萌絵乃 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 1 ） 15”83
4） 558 小川　真歩 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 2 ） 17”11
5） 560 田中　莉奈 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 3 ） 17”18
6） 552 伊藤　文音 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 4 ） 18”50
7） （ ） （ ）
8） （ ） （ ）

2組 （　　- 0.3 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録 備　考

1） （ ） （ ）
2） 326 西村　真優 5 （ 山口ＡＣ ） （ 2 ） 17”53
3） 201 品川　良子 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ 4 ） 18”45
4） 561 中野　真衣子 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 3 ） 18”33
5） 191 縄田　理可子 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ 1 ） 17”49
6） 212 冨田　遥花 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ 5 ） 19”09
7） 559 古跡　絢子 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 6 ） 19”50
8） （ ） （ ）

3組 （　　- 1.9 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録 備　考

1） （ ） （ ）
2） 374 福永　夏絵 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ
3） 554 福原　かほる 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 1 ） 15”92
4） 556 田中　綾菜 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 4 ） 17”17
5） 204 坂井　佑衣 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ
6） 551 宮川　優希 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 3 ） 17”05
7） 555 原田　麻衣 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 2 ） 16”57
8） （ ） （ ）

総合順位
順　位 番　号 氏　名 学　年 所　属 記　録 備　考

1） 557 堀田　萌絵乃 5 ( 山口陸上スポ少 ） 15”83
2） 554 福原　かほる 5 ( 山口陸上スポ少 ） 15”92
3） 555 原田　麻衣 5 ( 山口陸上スポ少 ） 16”57
4） 551 宮川　優希 5 ( 山口陸上スポ少 ） 17”05
5） 558 小川　真歩 5 ( 山口陸上スポ少 ） 17”11
6） 556 田中　綾菜 5 ( 山口陸上スポ少 ） 17”17
7） 560 田中　莉奈 5 ( 山口陸上スポ少 ） 17”18
8） 191 縄田　理可子 5 ( 小郡陸上少年団 ） 17”49

15”31 秋月由布子スポ少　５年女子

- 51 -



１００ｍ 大会記録 山口陸スポ H18

　（ 3 組　タイムレース ）

1組 （　　- 1.9 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録 備　考

1） （ ）
2） 657 中谷　多瑛子 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 4 ） 16”63
3） 299 今永　紗也佳 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 1 ） 15”65
4） 655 安達　由香子 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 6 ） 17”47
5） 658 山形　菜々絵 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 3 ） 15”92
6） 662 吉野　名都子 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 2 ） 15”69
7） 663 末永　真珠 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 7 ） 18”42

8） 654 倉田志穂里 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 5 ） 16”96

2組 （　　- 0.6 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録 備　考

1） （ ）
2） 652 松田　美理 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 3 ） 15”22
3） 659 光永　虹七 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 2 ） 15”20
4） 592 木村　友美 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 1 ） 15”19
5） 197 新谷　理菜 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 5 ） 16”26
6） 521 菅生　舞華 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 4 ） 16”16
7） 660 藤村　香奈 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 6 ） 16”54

8） 654 倉田　志穂里 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ #N/A ） #N/A #N/A

3組 （　　- 0.1 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録 備　考

1） （ ）

2） 363 秋月　由布子 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 1 ） 14”49

3） 195 秋月　真由子 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 3 ） 14”78

4） 199 仁田　真稀子 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 4 ） 15”14

5） 407 岩本　法子 6 （ 山口ＡＣ ） （ 2 ） 14”77

6） 207 杉原　湖春 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 6 ） 15”27

7） 656 谷口　実希 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 5 ） 15”15

8） （ ） （ ）

総合順位

順　位 番　号 氏　名 学　年 所　属 記　録 備　考

1） 363 秋月　由布子 6 ( 小郡陸上少年団 ） 14”49

2） 407 岩本　法子 6 ( 山口ＡＣ ） 14”77

3） 195 秋月　真由子 6 ( 小郡陸上少年団 ） 14”78

4） 199 仁田　真稀子 6 ( 小郡陸上少年団 ） 15”14

5） 656 谷口　実希 6 ( 山口陸上スポ少 ） 15”15

6） 592 木村　友美 6 ( 小郡陸上少年団 ） 15”19

7） 659 光永　虹七 6 ( 山口陸上スポ少 ） 15”20

8） 652 松田　美理 6 ( 山口陸上スポ少 ） 15”22

スポ少　６年女子 14”34 谷口　友麻
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８００ｍ 大会記録 山口ＡＣ H20

決勝 15:55

　（ 3 組　タイムレース ）
1組

番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録 備　考

1） 527 木原　有美香 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 11 ） 3'32”67

2） 483 橋本　真桜 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 7 ） 3'27”58
3） 452 宇治　優希 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 2 ） 3'10”81
4） 453 北川　紅実 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 6 ） 3'26”44
5） 454 吉岡　里緒 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 10 ） 3'30”14
6） 455 松田　真穂 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 1 ） 3'10”03
7） 456 柿並　結香 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 9 ） 3'29”98
8） 194 倉本　奈緒 3 （ 小郡陸上少年団 ） （ 8 ） 3'28”81
9） 345 倉本　美知 3 （ 小郡陸上少年団 ） （ 12 ） 3'48”66

10） 353 生田　楓華 3 （ 小郡陸上少年団 ） （ 5 ） 3'18”44
11） 269 平連　佑菜 3 （ 小郡陸上少年団 ） （ 3 ） 3'11”50
12） 196 清水　このみ 3 （ 小郡陸上少年団 ） （ 4 ） 3'14”09

2組
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録 備　考

1） 556 田中　綾菜 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ #N/A ） #N/A #N/A
2） 555 原田　麻衣 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 8 ） 3'18”40
3） 554 福原　かほる 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 2 ） 3'03”13
4） 551 宮川　優希 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 4 ） 3'09”91
5） 476 権田　唯菜 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 6 ） 3'12”49
6） 466 松富　想 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 3 ） 3'07”12
7） 193 杉山　友惟 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 1 ） 3'01”45
8） 204 坂井　佑衣 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ
9） 590 小林　和野華 4 （ 山口ＡＣ ） （ 7 ） 3'13”70

10） 610 山村　愛美 2 （ 山口ＡＣ ） （ 5 ） 3'09”96
11） 211 末廣　菜々子 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ
12） 192 寺崎　香澄 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 14 ） 3'38”86
13） 212 冨田　遥花 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ 16 ） 3'51”45
14） 191 縄田　理可子 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ 12 ） 3'32”75
15） 201 品川　良子 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ 15 ） 3'41”77
16） 567 野村　雨音 3 （ 山口ＡＣ ） （ 10 ） 3'23”76
17） 552 伊藤　文音 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 9 ） 3'22”62
18） 561 中野　真衣子 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 13 ） 3'33”41
19） 559 古跡　絢子 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 11 ） 3'30”82

スポ少女子 2'34”97 木下　茉優
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3組
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録 備　考

1） 657 中谷　多瑛子 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 14 ） 3'20”77
2） 656 谷口　実希 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 6 ） 3'00”59
3） 207 杉原　湖春 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ
4） 197 新谷　理菜 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 5 ） 2'57”33
5） 374 福永　夏絵 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ
6） 363 秋月　由布子 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ
7） 195 秋月　真由子 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ
8） 612 西永　菜津 4 （ 山口ＡＣ ） （ 3 ） 2'37”99
9） 592 木村　友美 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 2 ） 2'36”87

10） 407 岩本　法子 6 （ 山口ＡＣ ） （ 1 ） 2'36”53
11） 299 今永　紗也佳 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ
12） 326 西村　真優 5 （ 山口ＡＣ ） （ 9 ） 3'12”82
13） 611 熊野　あいな 4 （ 山口ＡＣ ） （ 10 ） 3'14”65
14） 521 菅生　舞華 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ
15） 199 仁田　真稀子 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ
16） 424 古林　美莉 4 （ 山口ＡＣ ） （ 8 ） 3'09”14
17） 663 末永　真珠 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 13 ） 3'19”26
18） 662 吉野　名都子 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 12 ） 3'17”08
19） 661 松田　瑠菜 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 11 ） 3'15”95
20） 659 光永　虹七 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 7 ） 3'03”11
21） 658 山形　菜々絵 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 4 ） 2'56”45

総合順位
順　位 番　号 氏　名 学　年 所　属 記　録 備　考

1） 407 岩本　法子 6 ( 山口ＡＣ ） 2'36”53

2） 592 木村　友美 6 ( 小郡陸上少年団 ） 2'36”87

3） 612 西永　菜津 4 ( 山口ＡＣ ） 2'37”99

4） 658 山形　菜々絵 6 ( 山口陸上スポ少 ） 2'56”45

5） 197 新谷　理菜 6 ( 小郡陸上少年団 ） 2'57”33

6） 656 谷口　実希 6 ( 山口陸上スポ少 ） 3'00”59

7） 193 杉山　友惟 4 ( 小郡陸上少年団 ） 3'01”45

8） 659 光永　虹七 6 ( 山口陸上スポ少 ） 3'03”11

- 54 -



4×100ｍR オープン競技

決勝 17:10

　（ 2 組　タイムレース ）

1組

2レーン 走順 3レーン 走順

1） 662 吉野　名都子 1 1） 1

2） 663 末永　真珠 2 2） 2

3） 661 松田　瑠菜 3 3） 3

4） 554 福原　かほる 4 4） 4

5） 0 5）

6） 0 6）

順位 2位

タイム 66秒61 

4レーン 走順 5レーン 走順

1） 191 縄田　理可子 1） 1

2） 204 坂井　佑衣 2） 2

3） 201 品川　良子 3） 3

4） 374 福永　夏絵 4） 4

5） 5）

6） 6）

順位 ＤＮＳ

タイム #N/A

6レーン 走順 走順

1） 452 宇治　優希 1 ①

2） 453 北川　紅実 2 ②

3） 456 柿並　結香 3 ③

4） 457 岡村　明紀 4 ④

5） 458 小林　由衣 ⑤

6） ⑥

順位 3位

タイム 70秒95 

順位

タイム

山口陸上スポ少Ｆ

560

561 中野　真衣子

552 伊藤　文音

山口陸上スポ少Ｅ

558 小川　真歩

559 古跡　絢子

順位 4位

タイム 71秒03 

田中　莉奈

山口陸上スポ少Ｃ 山口陸上スポ少Ｄ

小郡陸上少年団Ｃ

順位

タイム

1位

64秒83 

スポ少女子

556

557 堀田　萌絵乃

田中　綾菜

551 宮川　優希

555 原田　麻衣
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2組

2レーン 走順 3レーン 走順

1） 654 倉田　志穂里 1 1） 1

2） 655 安達　由香子 2 2） 3

3） 657 中谷　多瑛子 3 3） 2

4） 658 山形　菜々絵 4 4） 4

5） 5）

6） 6）

順位 4位

タイム 65秒55 

4レーン 走順 5レーン 走順

1） 407 岩本　法子 2 1） 1

2） 326 西村　真優 1 2） 2

3） 424 古林　美莉 3 3） 3

4） 590 小林　和野華 4） 4

5） 611 熊野　あいな 5）

6） 612 西永　菜津 4 6）

順位 5位

タイム 68秒97 

6レーン 走順 7） 走順

① 207 杉原　湖春 1 ①

② 363 秋月　由布子 4 ②

③ 199 仁田　真稀子 3 ③

④ 195 秋月　真由子 2 ④

⑤ ⑤

⑥ ⑥

順位 1位

タイム 57秒64 

総　合　順　位

順位 （　　　選　手　名　　　） 記　録 備考

1） （ ） 57”64

2） （ ） 60”41

3） （ ） 60”68

4） （ ） 64”83

5） （ ） 65”55

6） （ ） 66”61

7） （ ） 68”97

8） （ ） 70”95

山口陸上スポ少Ｃ

山口ＡＣ 西村　岩本　古林　西永　

山口陸上スポ少Ｄ 田中　宮川　原田　堀田　

山口陸上スポ少Ｂ 倉田　安達　中谷　山形　

山口陸上スポ少Ｆ 宇治　北川　柿並　岡村　

順位

小郡陸上少年団Ｂ 新谷　今永　菅生　木村　

小郡陸上少年団Ａ 杉原　秋月　仁田　秋月　

山口陸上スポ少Ａ 谷口　松田　光永　藤村　

タイム

チ　ー　ム　名

660 藤村　香奈

2位

吉野　末永　松田　福原　

順位

652 松田　美理

659 光永　虹七

小郡陸上少年団Ａ

タイム 60秒41 

656 谷口　実希

順位 3位

タイム 60秒68 

山口ＡＣ 山口陸上スポ少Ａ

592 木村　友美

521 菅生　舞華

299 今永　紗也佳

山口陸上スポ少Ｂ 小郡陸上少年団Ｂ

197 新谷　理菜
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